Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data
2020.02.17
15:25:33 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 lutego 2020 r.
Poz. 246

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ROLNICTWA | ROZWOJU WSIY

z dnia 7 lutego 2020 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowych warunkow i trybu przyznawania pomocy finansowej
w ramach poddzialania ,,Wsparcie na zalesianie i tworzenie terenéw zalesionych” objetego Programem Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 wspieraniu rozwoju obszaréw wiejskich
z udziatem $rodkow Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich w ramach Programu Roz-
woju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 217) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegétowych warun-
kow i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziatania ,,Wsparcie na zalesianie i tworzenie terenow zalesio-
nych” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. poz. 585 i 995) wprowadza si¢ na-
stepujace zmiany:

1) w§ 3wust. 1 pkt1otrzymuje brzmienie:

,»1)  zostal mu nadany numer identyfikacyjny w trybie przepisow o krajowym systemie ewidencji producentow, ewi-
dencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wnioskow o przyznanie ptatnosci, ktory moze by¢ wykorzystany do

99,99,

ubiegania si¢ o t¢ pomoc, zwany dalej ,,numerem identyfikacyjnym”;”;
2) w§ 14 wust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

,,Do wniosku o przyznanie premii pielegnacyjnej i premii zalesieniowej rolnik dotacza materiat graficzny, o ktorym
mowa w art. 72 ust. 3 rozporzadzenia nr 1306/2013, udostepniony przez Agencj¢, w ktorym wskazuje granice dziatek
rolnych, w tym niezgtoszonych do tej pomocy, oraz zaznacza na posiadanych uzytkach rolnych w rozumieniu art. 2
ust. 1 akapit drugi lit. f rozporzadzenia nr 1305/2013:”.

§ 2. Do przyznawania, wyplaty izwrotu pomocy finansowej w ramach poddziatania ,Wsparcie na zalesianie
i tworzenie terenéw zalesionych” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020, w sprawach
objetych postepowaniami:

1) wszczetymi i niezakonczonymi ostateczng decyzjg przed dniem wejScia w zycie niniejszego rozporzadzenia,

2) zakonczonymi ostateczng decyzja wydang na podstawie przepisow dotychczasowych, ktore zostaly wznowione od
dnia wejscia w zycie niniejszego rozporzadzenia

— stosuje si¢ przepisy rozporzgdzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 15 marca 2020 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski

D" Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzialem administracji rzadowej — rozwdj wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia

Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(Dz. U. poz. 2258).



	Rozporządzenie
	Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi )
	z dnia 7 lutego 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na zalesianie i tworzenie terenów zalesionych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020
	Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na la...
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na zalesianie i tworzenie terenów zalesionych” objętego Programem Ro...
	1) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) został mu nadany numer identyfikacyjny w trybie przepisów o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności, który może być wykorzystany do ubiegania się o tę pomoc, zwany dalej...

	2) w § 14 w ust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„Do wniosku o przyznanie premii pielęgnacyjnej i premii zalesieniowej rolnik dołącza materiał graficzny, o którym mowa w art. 72 ust. 3 rozporządzenia nr 1306/2013, udostępniony przez Agencję, w którym wskazuje granice działek rolnych, w tym niezgłosz...


	§ 2. Do przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na zalesianie i tworzenie terenów zalesionych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, w sprawach objętych postępowaniami:
	1) wszczętymi i niezakończonymi ostateczną decyzją przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia,
	2) zakończonymi ostateczną decyzją wydaną na podstawie przepisów dotychczasowych, które zostały wznowione od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia
	– stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym.

	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2020 r.

	Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski

		2020-02-17T11:31:28+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-17T15:25:33+0100




